
  ２０２５年６月２８日 

 

会員・お客様各位 

 

 

夏季の１.５ラウンドプレー（追加０.５ラウンド）について 

 

 

夏季の１.５ラウンドプレー（追加０.５ラウンド）につきましては、 

下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【 プレースタイル 】 

  ・セルフプレー。 

・最終スタート時間は１４時００分まで。 

 

 

【 期  間 】 

  ・２０２５年７月５日（土） ～ ９月２３日（火）まで。 

 

※８月はサマータイム導入、またプレーヤーの安全面を考慮し、全日１.５ラウンド 

プレーは不可とさせていただきます。 

 

   

【 その他 】 

  ・月曜日、金曜日 セルフデーの１.５ラウンドプレーは実地していません。 

  ・キャディー付き１.５ラウンドプレーは９月２４日(水)より開始いたします。 

  ・当日の状況によっては、１ラウンドプレーに制限させていただく場合もござ

いますので、ご了承ください。 

 

 

以 上 
 


